
 
Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 

18  августа  2021 года                                                                                  № 57 

 
О вывозе ТКО, КГМ, прочих хозяйственно-бытовых и  
строительных отходов,  
о санитарном состоянии контейнерных площадок. 
 

        

         В соответствии с Решением Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения № 46 от 30.06.2021 г. «Об утверждении плана работы 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения на второе 

полугодие 2021 года, заслушав заместителя Главы Катав-Ивановского 

городского поселения Хортова А.В. о вывозе ТКО, КГМ, прочих 

хозяйственно-бытовых и строительных отходов, о санитарном состоянии 

контейнерных площадок, Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  

 

            РЕШАЕТ: 

 

        1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения Хортова А.В. о вывозе ТКО, КГМ, прочих хозяйственно-бытовых и 

строительных отходов, о санитарном состоянии контейнерных площадок 

принять к сведению. 

          2. Направить обращение в адрес прокурора Челябинской области о 

принятии мер прокурорского реагирования по факту нарушения 

региональным оператором действующего законодательства в области 

обращения с отходами производства и потребления на территории Катав-

Ивановского городского поселения.  

           3. Направить обращение в адрес Министерства экологии Челябинской 

области о проведении проверки соблюдения региональным оператором 

условий Соглашения об организации деятельности по обращению с ТКО на  

территории Катав-Ивановского городского поселения.  

  

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                   Г.Ф. Федосеева. 


